



تاریخ	۱۳
دی	۱۳۹۵
دوشنبه	

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت هندیچان خبر داد: کلنگ زنی و احداث یک واحد تولیدی شن و ماسه

سرورس شهرستان/ ناصر حکیمی: خالق شعبانی در این باره گفت: در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی کلنگ یک واحد تولیدی شن و ماسه با همت بخش خصوصی در روستای غوله از توابع شهرستان به زمین زده شد. این واحد تولیدی به طور مستقیم ۲۰ نفر و به طور غیرمستقیم برای ۱۰۰ نفر اشتغالزایی به وجود آورده است. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت هندیچان در ادامه با توجه به پتانسیل های موجود در شهرستان عنوان کرد: با توجه به پتانسیل هایی که شهرستان هندیچان در بخش های تجارت، صید و صیادی، معادن و کشاورزی دارد، میتوان در این استان...

ادامه این خبر در پایین صفحه



صفحه	۳
شماره	۱۸۶۰
سال	بیست و دوم

استان فارس

کازرون

نقد دولت و مسئولین شهرستان باید به صورت سازنده انجام شود

سرورس خبری / داود کشاورز: در این جلسه فرماندار کازرون اظهار داشت: شورای اسلامی شهرستان باید تلاش کند مشکلات شهرستان و بخش های مربوطه را حل و پیگیری کند. باید مشکلات مردم را حل کنیم و پاسخگوی ارباب رجوع باشیم. این بهترین کار است زیرا رضای خدا در رضایت مردم است.



وی افزود: ساخت سازه های اطراف راه های شهرستان باید پیگیری شود و باید با مجوز اقدام به ساخت و ساز شود. علوی گفت: گازرسانی به ۵۴ روستای فاقد گاز با پیگیری در مرکز استان و قول مساعد مدیرکل گاز استان مقرر شده و در مرحله اول ۲۵ روستا در دهستان قامور تا پایان سال ۹۶ گازرسانی می شود که به پیمانکار واگذار شده و در دستور کار قرار گرفته است. همچنین گازرسانی به ۴ روستا در بخش کوهمره نودان نیز به پیمانکار واگذار شده و مقدمات گازرسانی به منطقه دادین بخش جره و بالاده نیز آماده شده است که در مرحله اول به تعدادی از روستاهای گازرسانی می شود و مابقی هم در دست پیگیری است و درخصوص روستاهایی که با مشکل گازرسانی و لوله کشی روبرو هستند، مقرر شده که از طریق مخازن گاز به این روستاهای گازرسانی شود. فرماندار شهرستان کازرون افزود: در مورد مشکلات اداره ثبت احوال در بخش های جره و بالاده و کوهمره نودان پیگیری های لازم صورت گرفته و با هماهنگی اداره کل ثبت احوال استان فارس برای راه اندازی نمایندگی در دو بخش شهرستان جهت ارائه خدمات به مردم، مجوز صادر شده و ساکنین این بخش ها نیز به مراجعه به شهر جهت امور ثبتی خود نخواهند داشت. پیگیری های لازم انجام شده و با قول مساعد مدیرکل، اگر در این بخش ها زمین مورد نیاز و کمک جهت ساخت ساختمان نمایندگی تامین شود و یا ساختمانی استیجاری به این امر اختصاص یابد، هرچه سریعتر جهت احداث نمایندگی اقدام خواهد شد.

علوی درخصوص فروش مرغ زنده و کشتار آن اظهار داشت: طبق دستور دادستانی شهرستان، این امر ممنوع می باشد و با متخلفین برخورد خواهد شد.

فرماندار کازرون گفت: نقد دولت و مسئولین شهرستان باید به صورت سازنده انجام شود. نقد باید برای ارتقای وضعیت جامعه و کشور صورت گیرد نه به صورت تخریب و غیرمنصفانه و در صورت مشاهده، برخورد خواهد شد.

فرماندار کازرون در دیدار با بخشدار کنارتخته و اعضای شورای اسلامی شهر:

خدمت به مردم بزرگترین عبادت است

سرورس خبری / داود کشاورز: در این جلسه علوی فرماندار شهرستان کازرون گفت: خدمت به مردم بزرگترین عبادت است و در دوران مسئولیت، بهترین یادش، تکریم ارباب رجوع است و اگر مسئولی به درستی خدمت کند، نم خلی و هم خداوند متعال از او راضی خواهند بود. وی افزود: شهرستان کازرون دارای مشکلات زیادی است و با توجه به وسعت زیاد شهرستان، حل مشکلات نیازمند کار جهاد گونه می باشد و هر مسئولی باید به نوبه خود تلاش کند تا بتوانیم شهرستان را از مشکلات نجات دهیم.



سپس هاشمی بخشدار کنارتخته اظهار داشت: تجهیز و راه اندازی سالن ورزشی حدفاصل شهر کنارتخته و خشت، تکمیل سالن ورزشی ده کهنه کمارج از جمله کارهای انجام شده و آماده بهره برداری است. وی گفت: سالن ورزشی کمارج مشکل برق دارد که امیدواریم حل شود، بازسازی زمین ورزشی و چمن مصنوعی، تجهیز ادوات ورزشی در روستاهای بخش از جمله مسایلی است که امید است در این جلسه درخصوص رفع آنها تصمیمات لازم اتخاذ شود تا در دهه مبارک فجر به بهره برداری برسند.

در این جلسه، اعضای شورای اسلامی شهر کنارتخته، مشکلات شهر و روستاهای تابعه را بیان کردند و فرماندار شهرستان کازرون قول مساعد داد با تمام توان درخصوص رفع مشکلات تلاش شود.

استان بوشهر

مدیر جهاد کشاورزی بوشهر:

پرورش شتر در بوشهر توسعه می یابد

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از خبرگزاری مهر، امیرالله احمدی در بازدید از پرورش شتر در شهرستان بوشهر اظهار داشت: حرفه شترداری از دیر باز در شهرستان بوشهر به ویژه دهستان انگالی رایج بوده و دامداران به پرورش شتر مشغول بوده اند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بوشهر اضافه کرد: نگهداری و پرورش شتر به دلیل استفاده از مراتع شوره زار در مقایسه با سایر دامها مقرون به صرفه است و هزینه های کمتری دارد.

وی افزود: روستای کره بند از توابع استان بوشهر به دلیل پوشش گیاهی خاصی که دارد و وجود مراتع و بیشه زارهای مختلف، محیطی مناسب برای پرورش شتر است.

استان هرمزگان

مدیر آب و فاضلاب روستایی هرمزگان:

رفع مشکل کمبود آب روستاها با اعتبارات قطره چکانی امکان پذیر نیست

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی هرمزگان گفت: رفع مشکل کمبود آب روستاها با اعتبارات قطره چکانی امکان پذیر نیست.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از خبرگزاری مهر، عبدالحمید حمزه پور در نشست شورای اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان از خشک سالی مفرط رنج می برد عنوان کرد: کمبود بارش ها در استان سبب بی رمقی روستاها شده همچنین افزایش دشت های ممنوعه فشار زیادی بر ساکنان روستاها وارد کرده است.

وی افزود: ۵۰ درصد جمعیت استان هرمزگان را روستاییان تشکیل می دهد و این وظیفه شرکت آب و فاضلاب روستایی را برای خدمات رسانی بیشتر به روستاها سنگین تر می کند.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه تأمین آب بیشتر روستاهای استان از طریق منابع آب زیرزمینی صورت می گیرد گفت: یکی از بهترین اتفاقات در استان تأمین آب روستاها از طریق آب شیرین کن ها است که در حال حاضر تعداد ۱۸ سایت آب شیرین کن در استان وجود دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان اضافه کرد: آب شیرین کن های موجود ۱۲ درصد از آب روستایی استان را تأمین می کند و مابقی از طریق چاه ها و آب های سطحی تأمین می شود. حمزه پور تصریح کرد: ۱۰۰ میلیارد تومان از توان بخش خصوصی برای راه اندازی آب شیرین کن های استان بهره گرفته ایم که این سایت ها ۱۱ میلیون مترمکعب در سال تولید آب و حدود ۲۰۰ روستا را تحت پوشش خود دارند.

وی در ادامه با توضیح اینکه با پیش بینی های صورت گرفته در راه اندازی سایت های جدید آب شیرین کن تا دو سال آینده تعداد روستاهای تحت پوشش آب شیرین کن ها به ۵۰۰ روستا می رسد اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم با جذب مشارکت بخش خصوصی در این زمینه در آینده کارهای موثری را انجام دهیم و تمامی روستاهایی که نزدیک به سواحل هستند را از طریق صنعت آب شیرین کن تأمین آب کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان در ادامه توضیح داد: بیش از ۱۰ هزار کیلومتر شبکه توزیع و انتقال در استان وجود دارد و حدود ۱۲۰ هزار مترمکعب مخازن ساخته شده است که این نشانگر پراکندگی روستایی در هرمزگان است. حمزه پور گفت: در حال حاضر با توجه به خشک سالی های اخیر و خشک شدن چاه های استان ۸۰۰ لیتر کمبود آب در استان وجود دارد و در بسیاری از مناطق روستایی مجبور به انتقال آب از مناطق دورتر هستیم. وی عنوان کرد: تزریق قطره چکانی اعتبارات استانی رفع مشکلات کمبود آب در بخش روستایی در هرمزگان را به کندی پیش می برد. این مقام مسئول تأکید کرد: از بهترین اتفاقات دولت تدبیر امید تأمین اعتبارات از صندوق توسعه ملی بوده که توانستیم با این اعتبارات پروژه هایی که سال های گذشته روند تکمیل آن ها به کندی پیش می رفت و یا متوقف شده بود را احیا کنیم که در حال حاضر بیش از ۳۰ مجتمع روستایی در دست احداث داریم و تمامی پروژه های استانی فعال هستند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان در ادامه بیان کرد: برای تکمیل تمامی پروژه های آب رسانی روستایی نیاز به اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار است که این اعتبارات باید به صورت مداوم حداقل در دو سال آینده از محل اعتبارات ملی و صندوق توسعه تأمین شود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

منابع طبیعی کهگیلویه و بویر احمد به دلیل درختکاری مشارکتی، دستگاه برتر شد

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: این اداره کل از سوی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در زمینه اجرای طرح های درختکاری مشارکتی دستگاه برتر شناخته شد. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از ایرنا بیش از ۵۴ هزار هکتار در کهگیلویه و بویراحمد جنگل کاری صورت گرفته که از این میزان هشت هزار و ۲۰۰ هکتار به صورت جنگل کاری مشارکتی اجرا شده است. گودرز باقری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تصریح کرد: اجرای طرح های جنگل کاری مشارکتی به غنی سازی عرصه های جنگلی و مرتع کمک کرده است. وی بیان کرد: در قالب این طرح با مشارکت صاحبان سامانه های عرفی (بلوهر برداران) متناسب با شرایط آب و هوایی گونه های بادم تلخ، ارژن بلوط و بنه کشت شده است. وی اجرای ۱۱ هزار هکتار کشت گیاهان دارویی از گونه های آنگوزه، باریجه و کرفس را از دیگر اقدام های ارزنده برای احیای مراتع با مشارکت مردم برشمرد. در کهگیلویه و بویراحمد بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار جنگل و مرتع وجود دارد.

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان انجام شد:

بررسی مسائل و مشکلات مردم روستای کرمستج از بخش مرکزی لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسائل و مشکلات مردم روستای کرمستج از بخش مرکزی لارستان بررسی شد. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در نشستی با حضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی معاون سیاسی-اجتماعی فرمانداری، ماشاالله ثمری بخشدار مرکزی لارستان، یعقوب موحدی رئیس شورای اسلامی شهرستان و جمعی از روسای ادارات شهرستان مسائل و مشکلات مردم روستای کرمستج از بخش مرکزی لارستان مورد بررسی قرار گرفت. فرماندار ویژه لارستان در بدو ورودش به روستای کرمستج با دیدار، اعضای شورای اسلامی، معتمدین، خیرین و اقشار مختلف مردم این روستا دیدار و گفت و گو کرد.

در این نشست ابتدا ابوطالب محبی از معتمدین محلی، مهم ترین مشکلات و درخواست های این روستا را اجرای طرح هادی، نبود سالن ورزشی، نیاز به اینترنت پر سرعت، نصب دستگاه دیجیتال، ضعف شبکه تلویزیونی و غیره عنوان کرد.

در ادامه ناصر زائری رئیس بنیاد مسکن لارستان در سخنانی اظهار داشت: در این روستا تاکنون ۳۶۰ میلیون تومان تسهیلات وام مقاوم سازی منازل به متقاضیان پرداخت شده است و ۹۹۴ جلد سند مالکیت منازل هم با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک لارستان صادر و تحویل صاحبان منازل شده است.

وی ادامه داد: همچنین در این روستا تعداد ۳۷۰ قطعه زمین در شهرک به افراد واجد شرایط و فاقد زمین واگذار شده است و این افراد یک سال و نیم فرصت دارند منازل خود را بسازند. محمدمهدی صادق نژادان مدیر مخابرات لارستان هم در این نشست گفت: در این روستا اینترنت پر سرعت به ۱۰۰۰ پورت افزایش پیدا کرده است که متقاضیان می توانند، خدمات اینترنت پر سرعت را از طریق تلفن ثابت دریافت کنند.

وی ادامه داد: همچنین انتقال دیتا نیز از طریق فیبر نوری انجام می گیرد و مشترکین می توانند با سرعت بالا از این ظرفیت هم استفاده کنند. جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان هم در سخنانی اظهار داشت: بنده و روسای ادارات وظیفه خود می دانیم به روستاها برویم و از نزدیک به بررسی مسائل و مشکلات مردم بپردازیم. وی با بیان اینکه برای اتمام سالن ورزشی روستا مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات قانون استفاده متوازن از امکانات کشور اختصاص داده شده است، خاطر نشان کرد: با وجود کمبود اعتبار همچنان سعی خواهیم کرد با منابع موجود کارها را مدیریت کرده و با همکاری و تعامل سایر دستگاه های اجرایی، شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر روستاها در سال های آینده باشیم.

استان خوزستان

معاون فرماندارشادگان تأکید کرد:

لZoom نصب سایتهای تلفن همراه BTS و راه اندازی شبکه وای فای در روستاهای شادگان

سرورس شهرستان / ناصر حکیمی: نعمت الله آلبیوشیش معاون فرماندار در نشست بررسی وضعیت شبکه مخابرات شهرستان بر لزوم نصب سایتهای تلفن همراه BTS و راه اندازی شبکه وای فای در روستاهای شادگان تأکید کرد و گفت: کلیه سایتهای تلفن همراه روستایی باید به ۳G (نسل سوم) و 4G (نسل چهارم) مجهز شوند.

معاون فرماندار شادگان خاطر نشان ساخت: روستاهای مسیر نهرمسلم و جاده شادگان- بندرامام، روستاهای مسیر بوزی-گرگ، روستاهای مسیر درهسید و صلیحویه ها، برخی از مناطق شهر شادگان، کوی سعدی و شهرک شهید منتظری با ضعف شدید آنتن دهی تلفن همراه مواجهند و توجه به مقرون به صرفه نبودن شبکه مخابراتی کابلی در روستاها و اعلام نیاز مردم به اینترنت، فاکس، دیتا و کارتخوان، ایجاد شبکه وای فای برای روستاها و یا تجهیز تلفن های همراه روستایی به ۳G و 4G ضروری است. آلبیوشیش در ادامه به درخواست های عیدیه مردمی مناطق بیمارستان، چومه سید علوان و شاولی و تلفن ثابت و اینترنت ADSL اشاره کرد و بر لزوم رفع مشکلات مطرح شده توسط اداره کل ارتباطات و فن آوری اطلاعات و شرکت مخابرات تأکید کرد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت هندیچان خبر داد:

کلنگ زنی و احداث یک واحد تولیدی شن و ماسه

سرورس شهرستان/ ناصر حکیمی: خالق شعبانی در این باره گفت: در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی کلنگ یک واحد تولیدی شن و ماسه با همت بخش خصوصی در روستای غوله از توابع شهرستان به زمین زده شد. این واحد تولیدی به طور مستقیم ۲۰ نفر و به طور غیرمستقیم برای ۱۰۰ نفر اشتغالزایی به وجود آورده است. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت هندیچان در ادامه با توجه به پتانسیل های موجود در شهرستان عنوان کرد: با توجه به پتانسیل هایی که شهرستان هندیچان در بخش های تجارت، صید و صیادی، معادن و کشاورزی دارد، میتوان در این استان سرمایه گذاری کرد و در این راستا اشتغالزایی خوبی را در شهرستان و استان فراهم آورد. تولید و ساخت شنوهرهای دریابانی یکی از پتانسیل های شهرستان می باشد و بیش از ۳۰ میلیارد تومان در این بخش خصوصی سرمایه گذاری شده است. امیدواریم دولت تدبیر و امید با توجه خاص به این استان و تسهیلات کم بهره سرمایه گزاران در بخش خصوصی برای اشتغالزایی شرایط مساعد را فراهم سازد. شعبانی افزود: به منظور تنظیم و کنترل بازار به صورت هفتگی گشت های مشترک از سوی ادارات شبکه بهداشت و درمان شهرداری نیروی انتظامی دامپزشکی واحد بازرسی اداره صنعت معدن در بازار اجرا می شود و از اول سال ۴۰ واحد صنعتی مختلف شناسایی شده اند. این واحدهای مختلف بالغ بر ۸۰ میلیون ریال جریمه شدند و به حساب سازمان تعزیرات حکومتی در اجرای طرح نظارتی بر آرد و نان ۵ واحد نانواپی در شهرستان که در عرضه و پختن آن شناسایی شده بودند، از سوی این اداره سازمان تعزیرات حکومتی معرفی و مبلغ ۲ میلیون تومان جریمه نقدی شدند. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت هندیچان همچنین با بیان توزیع آرد بین روستاییان تصریح کرد: سهمیه آرد بین روستاییان به صورت ماهانه ۸۰ تن توزیع می شود که سهمیه آرد شهرستان ۷۵۵ تن است و این سهمیه توسط کارخانه آرد شهرستان بهیجان و کارخانه آرد ماهشهر تأمین می شود.

نی ریز

برگزاری مانور زلزله لحظه صفر در نی ریز



سرورس شهرستان / علیرضا مقدسی: مانور زلزله لحظه صفر با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، مهندس حسن فیاض پور مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس و تمامی اعضای شورای هماهنگی ستاد بحران شهرستان نی ریز در استادیوم شهدای این شهر برگزار شد.

امیری فرماندار و رئیس ستاد بحران شهرستان نی ریز هدف این مانور را تعیین نقاط قوت و ضعف تیم های عملیاتی، آگاه کردن مردم از خطرات و نحوه پیشگیری و مقابله با حوادث، حضور به موقع و موثر در حوادث و سوانح، پاسخگویی به انتظارات و حساسیت عمومی، تمرین زندگی در شرایط سخت و آشنایی بیشتر نیروهای عملیاتی شهرستان با یکدیگر و ایجاد تقابل و ارتباط بهتر برای آمادگی در بحران دانست.

وی افزود: پس از اعلام کمیته بحران، مبنی بر اعلام وقوع زلزله ابتدا تیمهای امنیتی محل را بازدید و در ادامه تیمهای امدادی به یاری مصدومان پرداخته و پس از تفکیک آسیب دیدگان و حمل به بیمارستان، تیمهای امدادی از اداره های گاز، برق، مسکن، آب و مخابرات از محلهای آسیب دیده بازدید و پس از رفع موانع آرامش منطقه را کنترل کردند. آرایش و رژه خودرویی، حمل مصدومان به نقاط امن، اسکان آسیب دیدگان و سخنرانی رئیس ستاد حوادث شهرستان نی ریز از جمله برنامه های این مانور بود.

فراشبند

همایش همیاران برتر برق در فراشبند

سرورس شهرستان / بحرانی فرد: ابتکار مهندس مرادی، مدیر توزیع نیروی برق شهرستان فراشبند، به منظور آشنایی هرچه بیشتر مردم در زمینه بهره سازی مصرف انرژی برق و تقدیر از دانش آموزان همکار در طرح



نمایش فیلم